РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                  Муниципальное образование Соленоозерный сельсовет

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2012 г.                             с.Соленоозерное                                                 № 36

О проведении открытого аукциона в электронной форме

на право заключить муниципальный контракт

на выполнение работ по   установке водогрейного котла КВр-0,6.
               В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г  №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Объявить открытый аукцион в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по   установке водогрейного котла КВр-0,6.
Глава

Соленоозерного сельсовета:                                                                Куру В.И